РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

                         Совет Палехского городского поселения
РЕШЕНИЕ

от 27 февраля 2012 года                                                                                                № 13
О внесении изменений в решение Совета Палехского городского поселения от 20.10.2011 г. № 40 «Об установлении земельного налога на 2012 год»
Принимая во внимание протест прокурора Палехского района от 01.02.2012 г. № 02-25-12 и в соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 №131- ФЗ,  Уставом Палехского городского поселения

Совет Палехского городского поселения решил:

1. Удовлетворить протест прокурора Палехского района и внести следующие изменения в решение Совета Палехского городского поселения от 20.10.2011 г. № 40 «Об установлении земельного налога на 2012 года» (далее – решение Совета).

2.  Третий абзац пункта 1 части 2  решения Совета принять в новой редакции:
«занятых жилищным фондом и объектами инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса (за исключением доли в праве на земельный участок, приходящийся на объект, не относящийся к жилищному фонду и к объектам инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса) или приобретённых (предоставленных) для жилищного строительства».

3. Пункт 4.3. решения Совета дополнить предложением следующего содержания:
«При этом не исключается возможность уплаты налогоплательщиками налога ранее указанного срока».
Глава Палехского

городского  поселения:                                                                                                А.В. Дудоров